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.6
0

1
6

.6
0

-325.0-

äußeres Leiterseil

21

2
3

.6
0

2
4

.5
0

(Neubau)
mit Zuwegung
temp. Arbeitsfläche

dauerh. Zuwegung

Schutzbereich
Bemaßung 

Systemskizze Freileitung Bayernwerk Netz GmbH:

Muffennummer V5a

Muffennummer V5

Systemskizze AC:

1
+

0
0

0

Querungsnummer

Kilometrierung wird von der Mittelachse ab Abschnittsbeginn angegeben.

.

Muffengrube V5a

(100)

Kilometrierung

Schutzrohre

V5a

Trassenachse

Schutzrohre

V5

geschlossene Querung

Arbeitsstreifen (temporär beanspruchte Fläche)

(temporär beanspruchte Fläche)

geplante Zuwegung

(dauerthaft rechtlich gesicherte Fläche)

geplante Zuwegung

Muffengrube V5

(1000)

Kilometrierung

Anschlussblattschnitt

C1-Q_001
C1_JB01_V5a

C1-JB-001

Muffennummer V5a

Muffennummer V5

Systemskizze DC:

1
+

0
0

0

Querungsnummer

Kilometrierung wird von der Mittelachse ab Abschnittsbeginn angegeben.

.

Muffengrube V5a

(100)

Kilometrierung

Schutzrohre

V5a

Trassenachse

Schutzrohre

V5

geschlossene Querung

Arbeitsstreifen (temporär beanspruchte Fläche)

(temporär beanspruchte Fläche)

geplante Zuwegung

(dauerthaft rechtlich gesicherte Fläche)

geplante Zuwegung

Muffengrube V5

(1000)

Kilometrierung

Anschlussblattschnitt

C1-Q_001
C1_JB01_V5a

C1-JB-001

Querschnitt DC:

1.50 1
.3

0

OK Gelände

3.003.00

V5aV5

m
in

d
.

8.00

15.50 m

Querschnitt AC:

18.40 3.003.00

29.30 m

OK Gelände

V5aV5

m
in

d
.

1.50 1
.3

0

N

A
n
s
c
h
lu
s
s
b
la
t
t
 0

1

Regierungsbezirk Niederbayern
Kreis Landshut

Gemeinde Postau

Gemarkung Grießenbach

Regierungsbezirk Niederbayern
Kreis Landshut

Gemeinde Essenbach

Gemarkung Ohu

Regierungsbezirk Niederbayern
Kreis Landshut

Gemeinde Niederaichbach

Gemarkung Niederaichbach

(B117A)
M1

(B117A)
M3

(B117A)
M2

02

02 von 02

C2.3.2

SOL D3b §21 Anl C2.3.2 Lageplan B02 R01

AC: 0,00 - 1,154 / 1,374

A060-AGT-000342-AT-00219 - Abschnitt D3b

Baueinsatzkabel

temporäre Flächen

separates Antragsverfahren

Lageplan


